Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO SOCIAL Y DEPORTIVO BARRIOS UNIDOS CALLE facundo zuviria

NUMERO 7598 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1219 13-08-2021

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1070 12-07-2022

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

13/08/2021

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
20241844065 gonzalez
27250463419 Fleita
27373213301 alessandro
20235590043 Ortiz
27301658775 SPITZER
20124370478 ANGELONI
23327332414 gonzalez
20181635054 Micucci
27231606837 Guidotti
20235590043 Ortiz
27217207075 Silva
20406451985 Echague

31/12/2021

NOMBRE
ivan
Maria Laura
maria

Orlando Manuel
MARIA ROCIO
CARLOS

lucia

Ricardo Armando
Ivana Carla
Orlando Manuel
Emilse Nanci

Nicolas Enrique

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
SECRETARIA
TESORERO
VOCAL TITULAR
SINDICO TITULAR

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2022

FECHA INICIO EN EL

CARGO
08/04/2021
08/04/2021
08/04/2021
08/04/2021
08/04/2021
08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021
08/04/2021
08/04/2021
08/04/2021
08/04/2021

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preiicics MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar
CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20364081678 Cristaldo Mathias SINDICO SUPLENTE 08/04/2021

36

IGPJ

Pagina3de3



http://www.tcpdf.org

