

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO SOCIAL Y DEPORTIVO BARRIOS UNIDOS	CALLE	facundo zuviria
NÚMERO	7598	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1219	13-08-2021

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1070	12-07-2022

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
13/08/2021	31/12/2021	01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20241844065	gonzalez	ivan	PRESIDENTE	08/04/2021	36
27250463419	Fleita	Maria Laura	SECRETARIO	08/04/2021	36
27373213301	alessandro	maria	TESORERO	08/04/2021	36
20235590043	Ortiz	Orlando Manuel	VOCAL TITULAR	08/04/2021	36
27301658775	SPITZER	MARIA ROCIO	VOCAL SUPLENTE	08/04/2021	36
20124370478	ANGELONI	CARLOS	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	08/04/2021	36
23327332414	gonzalez	lucia	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	08/04/2021	36
20181635054	Micucci	Ricardo Armando	PRESIDENTE	08/04/2021	36
27231606837	Guidotti	Ivana Carla	SECRETARIA	08/04/2021	36
20235590043	Ortiz	Orlando Manuel	TESORERO	08/04/2021	36
27217207075	Silva	Emilse Nanci	VOCAL TITULAR	08/04/2021	36
20406451985	Echague	Nicolas Enrique	SÍNDICO TITULAR	08/04/2021	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20364081678	Cristaldo	Mathias	SÍNDICO SUPLENTE	08/04/2021	36